
 * DJECO karetní hra SIMILIX *

DJ05087 

VĚK: 4 - 12 let
POČET HRÁČŮ: 2- 5

OBSAH HRY:
36 KARTIČEK (2X18) 

CÍL HRY:
Buď nejrychlejší hráč, který najde kartičku se stejnými siluetami, jako
kartička s obrázky. 
SESTAVENÍ HRY: Rozdělte 18 kartiček se siluetami a 18 kartiček s
obrázky a zamíchejte každý balíček. Rozložte na stůl všech 18 kartiček
se siluetami lícem nahoru a vedle položte 18 kartiček v hromádce lícem
dolů. 

POSTUP HRY:
KJeden hráč, například ten nejstarší, bude určen jako velitel: tento hráč
bude celou hru otáčet kartičky s obrázky z balíčku. 
Jakmile jsou všichni hráči připraveni a dávají pozor, otočí jednu
kartičku s obrázky tak, aby ji všichni viděli. 
Každý hráč kouká na kartičky se siluetami a snaží se najít tu, která
pasuje na otočenou kartičku s obrázky.  
První hráč, který si myslí, že našel správnou kartičku se siluetami, položí
na ní svůj ukazováček a zakřičí ‘Similix!’. 



Pokud hráč zvolil správnou kartičku, vyhrává
kartičku s obrázky a položí ji před sebe. Kartička
se siluetami zůstane na stejném místě a hra
pokračuje. 
Pokud hráč vybral špatnou kartičku, kolo
pokračuje bez něj: ostatní dále hledají správně
pasující siluety. Jakmile některý z hráčů najde
správnou kartičku, vyhrává kartičku s obrázky a
hra pokračuje do dalšího kola. 
Pokud nikdo není schopen kartičku najít, vrátí se
kartička s obrázky zpět na spod balíčku. 
Na začátek nového kola hráč, který má otáčet
kartičky, čeká na ostatní, aby dávali pozor. Potom
otáčí další kartičku s obrázky... takto to pokračuje
do té doby, než nezbývají žádné kartičky. 
Důležité: Ke každé kartičce s obrázky pasuje
pouze jedna kartička se siluetami. 
Konec hry: Hra končí, když už nezbývají žádné
kartičky s obrázky. Vyhrává ten, kdo má nejvíce
kartiček s obrázky! 
Další varianta hry: Otočte naopak kartičky s
obrázky lícem nahoru a vyskládejte je na stůl.
Poté postupně otáčejte kartičky se siluetami a
hledejte správně pasující kartičky s obrázky. 

Ostatní hráčí zkontrolují: 


